
Druk nr 163                                                   Projekt Zarządu 

 

 

UCHWAŁA NR … 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia … 

 
w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VI Bronowice na rok 2025 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI 
Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada 
Dzielnicy VI Bronowice uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XVI/148/2025 
Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 19.03.2025 r. w następujący sposób: 

z zadania: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 
Druk Biuletynu Rady Dzielnicy VI 8 540 zł BD 

 

na zadania: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 
Redagowanie strony internetowej i portali społecznościowych 
Rady Dzielnicy VI (dofinansowanie) 

1 200 zł BD 

Materiały promocyjne i informacyjne Rady Dzielnicy VI 
(dofinansowanie) 

7 340 zł CK Dworek 
Białoprądnicki 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/86/2024 
Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 10.07.2024 r. następujący sposób: 

z: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Święto ul. Tetmajera 23 000 zł CK Dworek 
Biaoprądnicki 

 



na zadania: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Święto ul. Tetmajera (organizacja imprezy, materiały 
promocyjne) 

23 000 zł CK Dworek 
Białoprądnicki 

 

§ 3. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/86/2024 
Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 10.07.2024 r. z uwzględnieniem  
Uchwały Nr XIV/134/2025 z dnia 14.01.2025 r., Uchwały Nr XVI/147/2025 z dnia 
19.03.2025 r. oraz § 2 niniejszej uchwały w następujący sposób: 

z zadania: 
M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka 

realizująca 
Rezerwa 11 321 zł --- 

 
na zadanie: 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Święto ul. Tetmajera (organizacja imprezy, materiały 
promocyjne) - dofinansowanie 

11 321 zł CK Dworek 
Białoprądnicki 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  
Zmiany dokonuje się w związku z zakończeniem przetargu w zakresie druku gazetek 
dzielnicowych, po którym zostały częściowo niewykorzystane środki finansowej oraz 
koniecznością rozdysponowania rezerwy. Zaproponowane przeniesienia środków 
wynikają również z analiz i potrzeb finansowych Dzielnicy VI.  

 


